Secretaria de Estado de Esportes e 
Lazer - SESPORT
Donatário: Município de Águia Branca
CNPJ: 31.796.584/0001-87
Objeto: Doação de 02 (dois) Playgrounds e 01 
(uma) Casinha para recreação para o incentivo 
ao lazer infantil nos espaços administrados pelo 
donatário.
Valor: R$ 210.806,38 (duzentos e dez mil, 
oitocentos e seis reais e trinta e oito centavos).

Vitória, 15 de janeiro de 2026.

FERNANDA MARIA SOUZA
SECRETÁRIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
(decreto nº 2783-s, de 17.12.2025)

Protocolo 1708789

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 014/2026

Processo:

[...]

Secretaria de Estado de Esportes e 
Lazer - SESPORT
Donatário: Município de Domingos Martins
CNPJ: 27.150.556/0001-10
Objeto: Doação de 02(dois) Playgrounds e 1 
(uma) Casinha para Recreação para o incentivo 
ao lazer infantil nos espaços administrados pelo 
donatário.
Valor: R$ 210.806,38 (duzentos e dez mil, 
oitocentos e seis reais e trinta e oito centavos).

Vitória, 15 de janeiro de 2026.

FERNANDA MARIA SOUZA
SECRETÁRIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER
(decreto nº 2783-s, de 17.12.2025)

Protocolo 1708793

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: